
Seznamy potřeb do ZŠ Budišov nad Budišovkou

1. třída

Aktovka

Pouzdro bez vybavení - (vybavuje ZŠ)

Obaly na učebnice, příp. sešity
Pytlík na TV + TV úbor 

Papuče

Psací fólie - A4 a A5 po 1 ks

2. třída

Sešity

512 - 4 ks

513 - 3 ks

644 - 2 ks

440 - 2 ks

Pouzdro s vybavením - pastelky základní 6ks, fixy základní 6ks, obyčejné tužky č. 1, 2, 3 vždy po 2 ks, guma, nůžky malé, malé pravítko, pilot 0,7mm, malé tuhé lepidlo

Obaly na učebnice, příp. sešity

2 ks kulatý štětec a 2 ks plochý štětec, vodové barvy, podložka nebo ubrus igelitový, kelímek na vodu a voskovky

Pytlík na TV + TV úbor (cvičky nebo boty s bílou podrážkou)

Stírací tabulka s fixem a hadříkem

Papuče

3. třída

Sešity

523 - 10 ks

520 - 1 ks

524 - 2 ks

Pozdro s vybavením - pastelky základní 6ks, fixy základní 6ks, obyčejné tužky č. 1, 2, 3 vždy po 2 ks, guma, nůžky malé, malé pravítko, pilot 0,7mm, malé tuhé lepidlo

Obaly na učebnice, příp. sešity

Stírací tabulka s fixem a hadříkem

Pytlík na TV + TV úbor

Vodové barvy, ubrus igelitový, voskovky, pytlík na VV

Papuče

4. třída

Sešity

523 - 10 ks

644 - 2 ks

440 - 1 ks

624 - 2 ks

notový sešit

Pozdro s vybavením - pastelky základní 6ks, fixy základní 6ks, obyčejné tužky č. 1, 2, 3 vždy po 2 ks, guma, nůžky malé, malé pravítko, pilot 0,7mm, malé tuhé lepidlo

Obaly na učebnice, příp. sešity

Pravítka: trojúhelník

Pytlík na TV + TV úbor

Papuče

5. třída

Sešity

460 - 1 ks

523 - 2 ks

524 - 4 ks

540 - 1 ks

544 - 2 ks

644 - 2 ks

notový sešit

Pozdro s vybavením - pastelky základní 6ks, fixy základní 6ks, obyčejné tužky č. 1, 2, 3 vždy po 2 ks, guma, nůžky malé, malé pravítko, pilot 0,7mm, malé tuhé lepidlo

Obaly na učebnice (až dostanou žáci učebnice + PS)

Pravítka: trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, kružítko

Pytlík na TV + TV úbor

Papuče

6. třída

Sešity

424 - 1 ks

425 - 1 ks

460 - 1 ks

520 - 4 ks

524 - 3 ks

540 - 2 ks

544 - 4 ks



Sešity

624 - 1 ks

644 - 1 ks

notový sešit

Pouzdro s vybavením 

Obaly na učebnice (až dostanou žáci učebnice + PS)

Pravítka: trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, kružítko

TV úbor

Papuče

7. třída

Sešity

460 - 1 ks

520 - 5 ks

524 - 6 ks

540 - 3 ks

544 - 2 ks

624 - 1 ks

Pouzdro s vybavením
Obaly na učebnice (až dostanou žáci učebnice + PS)

Pravítka: trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr

 TV úbor

Papuče

8. třída

Sešity

544 - 2 ks

524 - 4 ks

544 - 1 ks

460 - 1 ks

520 - 6 ks

524 - 1 ks

540 - 5 ks

Pouzdro s vybavením
Obaly na učebnice (až dostanou žáci učebnice + PS)

Pravítka: trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr

TV úbor

Papuče

9. třída

Sešity

524 - 6 ks

544 - 4 ks

440 - 1 ks

520 - 3 ks

540 - 3 ks

Pouzdro s vybavením
Obaly na učebnice (až dostanou žáci učebnice + PS)

Pravítka: trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, kružítko, úhloměr

TV úbor

Papuče


